联合国 A/74/525/Add.2



大 会

Distr.: General 11 March 2020 Chinese

Original: English

第七十四届会议

议程项目 115(b)

任命各附属机构成员以补空缺,并作出其他任命:任命会费委员会成员

第五委员会的报告

报告员:亚伦•瓦克斯先生(以色列)

- 1. 第五委员会以往在议程项目 115(b)下向大会提出的建议,见 A/74/525 和 A/74/525/Add.1 号文件所载的委员会报告。
- 2. 第五委员会在 2020 年 3 月 11 日第 25 次会议上继续审议了该项目。委员会审议了秘书长的说明(A/74/102/Add.2),其内容涉及会费委员会因罗相德(大韩民国)辞职而空缺一名成员。委员会从此份说明中获悉,大韩民国政府已提名 Ji-sun Jun (大韩民国)填补空缺,并且这一提名已得到亚太国家组的认可。
- 3. 在同次会议上,委员会以鼓掌方式决定,建议大会任命 Jun 女士为会费委员会成员,任期自____年___月___日起,1至 2020年12月31日届满(见第4段)。

第五委员会的建议

4. 第五委员会建议大会任命 Ji-sun Jun (大韩民国)为会费委员会成员,任期 自 年 月 日起, ¹ 至 2020 年 12 月 31 日届满。





¹ 大会通过决定的日期。